
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                                 EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 0071/2017 PMSF Pregão Presencial nº 032/2017.   
Contratado: CARUARU COMERCIO E PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA ME-EPP, CNPJ  
08.306.183/0001-80 Objeto: Aquisição de Materiais de Construção Lote 05-Materiais 
Hidosanitarios e Lote 06-Diversos, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura Valor Global: R$ 311.800,00 (trezentos e onze mil e oitocentos reais) Vigência: 
12 (doze) meses Período: 01.12.2017 a 30.11.2018 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  
0317000 2029 33.90.30.00  0100000 

 
 
Contrato nº. 0072/2017 PMSF Pregão Presencial nº 032/2017.   
Contratado: MADEFORT COMERCIO DE MADEIRA EIRELI-EPP CNPJ 14.096.837/0001-90 
Objeto: Aquisição de Materiais de Construção Lote 02-Materiais Eletricos, para suprir as 
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura Valor Global: R$ 45.669,80 (quarenta e 
cinco mil, seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos) Vigência: 12 (doze) meses 
Período: 01.12.2017 a 30.11.2018 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  
0317000 2029 33.90.30.00  0100000 

 
                                                             
Contrato nº. 0074/2017 PMSF Pregão Presencial nº 032/2017.   
Contratado: ROMARIO PALMEIRA ALVES-ME (CASA PALMEIRA MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO) CNPJ 03.667.120/0001-35 Objeto: Aquisição de Materiais de Construção Lote 
01-Materiais de construção e Lote 04-Equipamentos de Proteção Individual EPI para suprir as 
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura Valor Global: R$ 368.100,00 (trezentos 
e sessenta e oito mil e cem reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 01.12.2017 a 
30.11.2018 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  
0317000 2029 33.90.30.00  0100000 

 
 


